
Area/Servizi/Uffici Responsabile Telefoni e posta elettronica

Dirigente Ing. Carolina Cirillo E-mail: giubileo2025.direzione1@comune.roma.it

Segreteria del Coordinatore funzionale Tel: 06/6710/9038

Segreteria di Direzione Tel: 06/6710/79154-2737-3457

Tel: 06/6710/6093

E-mail: patrizia.pavone@comune.roma.it

Tel: 06/6710/9859

E-mail: carla.salafia@comune.roma.it

Tel: 06/6710/9038-3457-9750

E-mail: giubileo2025.direzione1@comune.roma.it

Tel: 06/6710/79159

E-mail: mariagabriella.monterosso@comune.roma.it

Tel: 06/6710/79154-2737-3456-4132

E-mail: giubileo2025.direzione1@comune.roma.it

Tel: 06/6710/2101

E-mail: roberto.consoli@comune.roma.it

Tel: 06/6710/2149-4981-4653

E-mail: economato.gabinetto@comune.roma.it

Tel: 06/6710/4162

E-mail: massimiliano.colasanti@comune.roma.it

Tel: 06/6710/2635-4430

E-mail: grs.gabinetto@comune.roma.it

Tel: 06/6710/3898-3899

E-mail: segreteriavcgv.debernardini@comune.roma.it

Tel: 06/6710/78127

E-mail: francesca.devincenzi@comune.roma.it

Tel: 06/6710/3121-4209

E-mail: personale.gabinetto@comune.roma.it

Tel: 06/6710/9773

E-mail: antonella.sciommeri@comune.roma.it

Tel: 06/6710/4171-4164-3231-2915-4155

E-mail: protocollo.gabinetto@comune.roma.it

Tel: 06/6710/6056

E-mail: daniela.rosa@comune.roma.it

Tel: 06/6710/9859

E-mail: carla.salafia@comune.roma.it

Tel: 06/6710/4702-3457-3456

E-mail: giubileo2025.direzione1@comune.roma.it

Tel: 06/6710/3290

E-mail: marcello.corselli@comune.roma.it

Tel: 06/6710/6012

E-mail: gigliola.flammini@comune.roma.it

Tel: 06/6710/4019

E-mail: arianna.bencini@comune.roma.it

Tel: 06/6710/3210

E-mail: tatiana.cortani@comune.roma.it

Tel: 06/6710/5049

E-mail: protocollo.ragionieregenerale@comune.roma.it

Ufficio Autofunzionamento - Reti e supporto informatico F.A. Massimiliano Colasanti

F.A.Carla Salafia

Personale in avvalimento all'Ufficio

Servizio Supporto Giuridico e redazionale

Ufficio Risorse Umane

F.A. Antonella Sciommeri

Direzione 1 - Affari Generali e Supporto giuridico

Coordinamento funzionale: Ing. Carolina Cirillo

Ufficio di Staff - Supporto al Coordinatore funzionale per le 

attività connesse al Gruppo di Lavoro Turismo e Cultura.

Personale in avvalimento all'Ufficio

Area Supporto Giuridico

Servizio Amministrativo contabile                                                                                     

Personale in avvalimento al Servizio

Personale in avvalimento all'Ufficio

Area Gestione Risorse Umane e Protocollo

Area Amministrativo Contabile

Incaricata di E. Q. Patrizia Pavone

Ufficio Protocollo

Personale in avvalimento all'Ufficio

Dirigente Dott.ssa Daniela Rosa

Dirigente Arch. Nicola De Bernardini

F.A.  Francesca De Vincenzi

Personale in avvalimento all'Ufficio

F.A. Carla Salafia

Incaricata di E.Q.Maria Gabriella Monterosso

Incaricato di E.Q. Roberto ConsoliUfficio Autofunzionamento - Economato

Personale in avvalimento all'Ufficio

Servizio Amministrativo contabile - Responsabile del 

Servizio

Ufficio di Staff - Supporto al Coordinatore funzionale 

Ufficio Vigilanza Contabile

Area Vigilanza Adempimenti Contabili

F.A. Gigliola Flammini

F.A. Arianna Bencini

Personale in avvalimento all'Ufficio

F.A. Tatiana Cortani

Dirigente Dott. Marcello Corselli
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